Rua  Dr. Guedes Gondim, 268 Centro, Maceió/AL – CEP 57.020-260
                       Email: sindguardaalmaceio@gmail.com.br Site: www.sindguardaalagoas.com.br

Fone: (82) 3326-4390 – CNPJ: 04.205.905/0001-59

Ofício nº 094/2022 DP/SINDGUARDA

Maceió/AL, 07 de novembro de 2022.

V. Exª
Diney Soares Torres Neto
Presidente Câmara Municipal de São Miguel dos Campos

Assunto: Pedido de desculpas.

O SINDICATO DOS GUARDAS CIVIS MUNICIPAIS DO ESTADO DE

ALAGOAS – SINDGUARDA, pessoa jurídica de direito privado, regularmente

escrito no CNPJ/MF Sob o nº 04.205.905/0001-59, Situado e estabelecido

a Rua Dr. Guedes Gondim, 268, Centro, Maceió – Alagoas, CEP

57020.260, neste ato representado por seu presidente, que este subscreve,

vem respeitosamente a esta Casa Legislativa que sempre foi parceira do

Sindguarda/AL e dos Guardas Municipais deste município na aprovação dos

Projetos de Lei que beneficia esta categoria, ora representada por este sindicato

agradecer a todos os membros do Poder Legislativo por sempre estarem a

disposição dos guardas municipais de São Miguel dos Campos  também vem pedir

desculpas aos Senhores Vereadores por algum transtorno causado por esta

entidade sindical ou pelo membro desta categoria.

Ainda venho informar que, temos o maior respeito e apreço por todos que

compõe o Poder Legislativo deste Município.

Contato (82) 9.8209-3906

mailto:sindguardaalmaceio@gmail.com.br
http://www.sindguardaalagoas.com.br/